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Lantmännen Energi AB har tecknat avtal om att förvärva 

Ekobenz 

Lantmännen Energi AB har tecknat ett preliminärt avtal med ARP (Agencja Rozwoju 

Przemysłu) S.A. och dess minoritetsägare om att förvärva polska Ekobenz Sp. z o.o. 

(Ekobenz). Genom förvärvet stärker och breddar Lantmännen Energi sin position som 

ledande inom bioenergiprodukter. Förvärvet möjliggör en värdekedja för hållbara 

bränslen och minskar beroendet av fossila resurser. Det skapar förutsättningar för 

skalbara och kommersiellt hållbara lösningar där elektrifiering ännu inte är möjlig. 

Ekobenz grundades 2006 av Stanisław Jabłoński i Lublin, Polen. Företaget är ledande inom 

utvecklingen av EtG-teknik – etanol till bensin – med produktion av avancerade biobränslen 

som reducerar CO₂-utsläppen. Ekobenz driver sedan 2017 en högteknologisk anläggning i 

Bogumiłów som har producerat miljontals liter hållbart bränsle. Verksamheten har 61 

medarbetare, omsatte 13 miljoner euro under 2024, och har kunder inom segmentet för 

specialbränslen, specifikt inom motorsport.  

– Med förvärvet av Ekobenz breddar vi vår värdekedja och stärker vår ledande position inom 

hållbara bränslen. Genom att kombinera beprövad teknik med Lantmännens expertis tar vi 

ytterligare ett steg mot hållbara och skalbara lösningar inom området för biobränsle, säger 

Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef. 

Ekobenz kommer att kunna dra nytta av Lantmännen Biorefineries expertis och erfarenhet av 

etanolproduktion, som minskar upp till 98 procent av koldioxidutsläppen jämfört med fossil 

bensin. Detta kommer att komplettera den befintliga leveranskedjan och bidra till ett 

tillförlitligt och hållbart råvaruflöde för Ekobenz produktion av bio-bensin.  

Genom att integrera Ekobenz i Lantmännen Energis portfölj förbättras divisionens kapacitet 

att erbjuda skalbara och infrastrukturkompatibla lösningar som minskar utsläppen av 

växthusgaser. Med en beprövad och certifierad produktionsanläggning i Europa bidrar 

Ekobenz med teknik för framställning av högkvalitativa hållbara bränslen, däribland bio-

bensin, bio-LPG och bio-aromater. 

– Med Ekobenz får vi värdefull expertis och kapacitet att producera bio-bensin baserad på 

bio-etanol. Förvärvet, i kombination med vår befintliga verksamhet, gör det möjligt för oss att 

stärka värdekedjan för hållbara bränslen – från råmaterial till färdig produkt, säger Niklas 

Lindberg, chef för Lantmännen division Energi.  

Transaktionen förväntas slutföras den 1 december 2025. 

För mer information, kontakta gärna:  

Lantmännens presstjänst   

Tel: 010 556 88 00  

E-post: press@lantmannen.com  
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Om Lantmännen Division Energi 

Division Energi är en av Sveriges största producenter av bioenergiprodukter och svarar för 10 

procent av koncernens omsättning. Divisionen tillverkar och marknadsför hållbart 

etanolbränsle, proteinfoder, koldioxid, stärkelseprodukter, gluten, vodka, alkylatbensin, 

smörjmedel och andra kemiska produkter. Divisionen verkar på en global marknad med 

huvudfokus i Europa. Division Energi inkluderar Lantmännen Biorefineries, Lantmännen 

Aspen och Lantmännen Biogas AB, med anläggningar i Sverige, Finland, Danmark, 

Frankrike och Storbritannien.  

Om Lantmännen  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, 

maskin, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 

anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med 

basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av 

Lantmännens mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, 

Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och 

värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och 

verksamhet i hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på 

www.lantmannen.se 
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